РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЫШЕВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 15.03.2022                                                 № 105

пгт Серышево

Об итогах районной военно-спортивной

игры «Зарница-2022»

 12 марта 2022 года на базе ЗДОЛ им.Гайдара с.Паруновка проводилась

районная военно-спортивная игра «Зарница-2022».

 В игре приняли участие команды следующих образовательных

организаций: ООШ с.Белогорка филиал МОАУ СОШ с.Новосергеевка, МОАУ

СОШ с.Большая Сазанка, СОШ с.Казанка филиал МАОУ СОШ № 2 пгт

Серышево, СОШ с.Лермонтово филиал МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево,

МОАУ СОШ с.Новосергеевка, МОАУ СОШ с.Сосновка, МОАУ СОШ

с.Томское, МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево, МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево,

ООШ с.Белоногово филиал МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево, ООШ с.Поляна

филиал МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево, МОАУ СОШ с.Озерное. На

основании решения организационного комитета

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить итоговый протокол (приложение) районной военно-

спортивной игры «Зарница-2022».

2. Признать победителями на этапах в военно-спортивной игре «Зарница-

2022» и наградить грамотами администрации Серышевского района следующие

образовательные организации:

2.1 Этап «Разведение костра»:

- I место – МОАУ СОШ с.Новосергеевка;

- II место – МОАУ СОШ с.Сосновка;

- III место – СОШ с.Лермонтово филиал МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево.

Этап «Викторина»:

- I место – СОШ с.Лермнотово филиал МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево;

- II место – МОАУ СОШ с.Сосновка;

- III место – МОАУ СОШ с.Новосергеевка.

 Этап «Медицинская подготовка»:

- I место – ООШ с.Белоногово филиал МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево;

- II место – МОАУ СОШ с.Озерное;

- III место – МОАУ СОШ с.Новосергеевка.

 Этап «Разборка-сборка АК»:

- I место – СОШ с.Казанка филиал МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево;

2

- II место – МОАУ СОШ с.Сосновка;

- III место – МОАУ СОШ с.Большая Сазанка.

 Этап «Смотр строя и песни»:

- I место – МОАУ СОШ с.Сосновка;

- II место – СОШ с.Лермонтово филиал МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево;

- III место – МОАУ СОШ с.Новосергеевка.

 Этап «Полоса препятствий»:

- I место – СОШ с.Казанка филиал МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево;

- II место – ООШ с.Белогорка филиал МОАУ СОШ с.Новосергеевка;

- III место – СОШ с.Лермонтово филиал МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево.

2.2 Признать победителями в общекомандном зачете в военно-

спортивной игре «Зарница-2022» и наградить кубками и дипломами

администрации Серышевского района следующие образовательные

организации:

- I место – СОШ с.Казанка филиал МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево;

- II место – МОАУ СОШ с.Новосергеевка;

- III место – МОАУ СОШ с.Сосновка.

3. Руководителям образовательных организаций поощрить педагогов

подготовивших победителей и призеров на этапах и в общекомандном зачете

военно-спортивной игры «Зарница-2022»:

- Шевелева Григория Валентиновича, учителя СОШ с.Казанка филиал МАОУ

СОШ № 2 пгт Серышево;

- Сергеева Ивана Викторовича, учителя МОАУ СОШ с.Новосергеевка;

- Юхновскую Инну Леонидовну, учителя МОАУ СОШ с.Сосновка;

- Попова Валентина Александровича, учителя СОШ с.Лермонтово филиал

МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево;

- Степаненко Екатерину Игоревну, учителя ООШ с.Белоногово филиал МАОУ

СОШ № 1 пгт Серышево;

- Жидовко Ирину Геннадьевну, учителя МОАУ СОШ с.Озерное;

- Коняева Владимира Борисовича, учителя МОАУ СОШ с.Большая Сазанка;

- Галушко Наталью Николаевну, учителя ООШ с.Белогорка филиал МОАУ

СОШ с.Новосергеевка.

4. Объявить благодарность за помощь в организации и проведении игры

«Зарница-2022» следующим руководителям:

- Худяк Нине Павловне, директору МОАУ СОШ с.Томское;

- Вивчар Светлане Александровне, заведующему необособленного

структурного подразделения ЦДТ МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево;

- Кирдун Галине Николаевне, директору МОАУ СОШ с.Новосергеевка;

5. Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста МКУ

«Центр» Ю.П. Воедилова.

Начальник Отдела образования                                                Т.В. Краснобаева

                                                                                                                                              Приложение №1

                                                                     к приказу МУ Отдел образования

                                                                     администрации Серышевского района

                                                                     Амурской области

                                                                     от 15.03.2022 № 105

 Итоговый протокол

районной военно-спортивной игры «Зарница-2022»

№

Образовательная

организация

Этапы Сумма

очков

Место

Разведение

костра

Викторина

«Шифроваль

щик»

Мед

подготовка

Разборка-

сборка АК

Смотр

строя и

песни

Полоса

препятствий

Место

на

этапе

Очки Место

на

этапе

Очки Место

на

этапе

Очки Место

на

этапе

Очки Мест

о на

этапе

Очки Место

на

этапе

Очки

1 ООШ с.Белогорка 5  12  12  11  7  2  49
2 ООШ с.Белоногово 9  11  1  7  9  10  47
3 МОАУ СОШ с.Большая

Сазанка
10  9  8  3  12  7  49

4 СОШ с.Казанка 4  4  5  1  5  1  20 I
5 СОШ с.Лермонтово 3  1  9  10  2  3  28
6 МОАУ СОШ

с.Новосергеевка
1  3  3  8  3  6  24 II

7 МОАУ СОШ с.Озерное 11  7  2  7  10  8  45
8 ООШ с.Поляна 7  6  10  6  11  9  49
9 МОАУ СОШ с.Сосновка 2  2  6  2  1  12  25 III
10 МОАУ СОШ с.Томское 6  5  11  5  8  5  40
11 СОШ № 1 пгт Серышево 8  8  7  4  6  4  37
12 СОШ № 2 пгт Серышево 8  10  4  9  4  11  46